
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 5, DE 28 DE JANEIRO DE 2014

O PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR No. 696,

de 30 de setembro de 2013, resolve:

Designar o servidor ANTÔNIO OLIVEIRA LIMA, Analista do MPU/Apoio Técnico

Jurídico/Direito, matrícula 5587-5, para exercer no período de 21/01/2014 a 10/02/2014, o encargo

de substituto eventual  do cargo de coordenador da Coordenadoria Jurídica e de Documentação da

PR/AL, código CC-3, em virtude da servidora Sabrina Ferro Braga Laurindo de Cerqueira, titular

do cargo,  encontrar-se em licença para repouso à gestante  e  o servidor  Jairo Lucas  Calixto  de

Oliveira, substituto eventual do cargo, encontrar-se afastado por licença médica.

RODRIGO ANTÔNIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 31 jan. 2014. Seção 2, p. 75.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/11501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784

	RODRIGO ANTÔNIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

